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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,719,533.10SERVICIOS PERSONALES $816,145.24 $816,145.24$0.00 $2,903,387.86$3,719,533.10

$2,036,107.83REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $509,023.88 $509,023.88-$5,000.00 $1,522,083.95$2,031,107.83

$633,704.09REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $161,164.60 $161,164.60$0.00 $472,539.49$633,704.09

$274,680.66REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $21,900.11 $21,900.11$5,000.00 $257,780.55$279,680.66

$624,670.08SEGURIDAD SOCIAL $102,670.13 $102,670.13$0.00 $521,999.95$624,670.08

$40,950.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $40,950.00$40,950.00

$109,420.44PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $21,386.52 $21,386.52$0.00 $88,033.92$109,420.44

$547,431.74MATERIALES Y SUMINISTROS $116,339.82 $116,339.82$0.00 $431,091.92$547,431.74

$116,058.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $27,639.07 $27,639.07$0.00 $88,418.93$116,058.00

$264,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $48,035.03 $48,035.03$0.00 $215,964.97$264,000.00

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $747.70 $747.70$300.00 $1,148.30$1,896.00

$114,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $23,472.19 $23,472.19-$300.00 $90,227.81$113,700.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,465.63 $10,465.63$0.00 $31,534.37$42,000.00

$9,777.74VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,980.20 $5,980.20$0.00 $3,797.54$9,777.74

$471,788.07SERVICIOS GENERALES $113,656.28 $113,656.28$0.00 $358,131.79$471,788.07

$73,200.00SERVICIOS BÁSICOS $18,047.46 $18,047.46$0.00 $55,152.54$73,200.00

$18,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $18,600.00$18,600.00

$136,668.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $22,504.93 $22,504.93$0.00 $114,163.07$136,668.00

$16,800.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,520.73 $3,520.73$0.00 $13,279.27$16,800.00

$197,420.07SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $64,302.62 $64,302.62$0.00 $133,117.45$197,420.07

$18,600.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $953.54 $953.54-$2,000.00 $15,646.46$16,600.00

$10,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $4,327.00 $4,327.00$2,000.00 $8,173.00$12,500.00

$4,738,752.91   Total del Gasto $1,046,141.34 $1,046,141.34$0.00 $3,692,611.57$4,738,752.91


